
Istituto di Istruzione Superiore 

“Alberti-Dante” Firenze 
[ 

Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel. 055484927 
Sede Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel. 0552480088 

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: 
fiis03200c@pec.istruzione.it sito web: www.iisalberti- dante.it Cod. Mecc. FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U. UFMV5P 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento 
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il 
triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M. n. 89/2024; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana – Ufficio V – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Firenze prot. n. 5572 del 06.08.2024 con la quale si dispone la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

D E C R E T A 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto III fascia del personale A.T.A. per il triennio 
2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica. 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Marchetti 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell'art. 3, comma 2 del d.l. 39/1993 

mailto:fiis3200c@istruzione.it



